
Platební příkaz 14 dní

Prodávající

KUPNÍ SMLOUVA

000170231

2.11.2017

Domov u studánky

Anenská Studánka 41
Lanškroun

00854310

563 01

PŘÍJEMCE MÍSTO DODÁNÍ

IČ

DIČ

IČ

DIČ

Forma úhrady

Domov u studánky

Anenská Studánka 41
563 01 Lanškroun

00854310

KUPUJÍCÍ

DIČ

IČ

Mostecká  229/13
41201 Litoměřice

46708723
CZ46708723

KOVOBEL a.s.

společnost je zapsaná do OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka č.275

Česká republika

715182573 / 0300

PRODÁVAJÍCÍ

DIČ
IČ

Peněžní ústav

Číslo účtu
SWIFT

IBAN

Československá obchodní banka, a.s.

CEKOCZPP

CZ63 0300 0000 0007 1518 2573

Číslo dokladu

Datum vystavení

Dopravu zboží zajistí

Objednávka kupujícího 185-17

Termín plnění
Termín plnění

48. týden

Předmět plnění a provedení Množství MJ JC bez DPH Sleva % CC bez DPH DPH % DPH Celkem s DPHJC po slevě

židle FREDERIK plus
15,00 8 816,47

Židle Frederik +A, podnoží Epoxy 15, sedák i opěrák čalouněný R 2706-Taupe.

B01 325 21,00 ks 2 352,00 1 999,20 41 983,20 21 50 799,67

židle FREDERIK plus
15,00 5 037,98

Židle Frederik +A, podnoží Epoxy 15, sedák i opěrák čalouněný R 2720-Petrol.

B01 325 12,00 ks 2 352,00 1 999,20 23 990,40 21 29 028,38

Doprava (Transportkosten)
693,00Z99 18000001 1,00 ks 3 300,00 3 300,00 3 300,00 21 3 993,00

2169 273,60 14 547,45 83 821,05Součet

-0,05

83 821,00

Zaokrouhlení

Celkem k úhradě CZK

Expedice a příjem: Po - Pá, 7.00 - 14.00 h na adrese výrobního závodu: KOVOBEL a.s.,  Želetická 789, 412 01 Litoměřice.

Kontakty: Obchodní oddělení: e-mail: sale@kovobel.com, tel: 416 732 568
                Fakturace:               e-mail: fakturace@kovobel.com, tel: 416 739 094 (p. Suchanová)

Cena je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím. Dodávané výrobky jsou baleny dle zák. č.477/2001 §6. Odběratelé přebírají odpovědnost za další nakládaní s obaly. 

Kupní smlouva je realizována v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami, Záručními podmínkami, které jsou vymezeny na Záručním listě,  a Návodem na ošetřování a 
údržbu společnosti KOVOBEL, a.s. Akceptací Kupní smlouvy nebo Potvrzení objednávky RKS souhlasí kupující se Všeobecnými obchodními podmínkami, Záručními podmínka
mi a Návodem na ošetřování a údržbu prodávajícího v celém rozsahu v platném a účinném znění, které jsou volně dostupné na www.kovobel.com.

Podepsanou Kupní smlouvu zašlete obratem, nejlépe v podobě naskenovaného PDF dokumentu, k nám na e-mail: sale@kovobel.com. Po uplynutí 5 dnů návrh Kupní smlouvy 
zaniká.

Děkujeme a přejeme hezký den.

Datum:                                                                                                                                Datum:

...................................................................                                                                  .............................................................
             prodávající                                                                                                                                    kupující

Vystavil: Olga Bernášková

1  / 1

+420 416 739 094

+420 416 739 581

Telefon:

Fax:

E-mail:

RazítkoPřevzal

Stranafakturace@kovobel.com

mailto:sale@kovobel.com,
mailto:sale@kovobel.com,
mailto:sale@kovobel.com,
mailto:fakturace@kovobel.com,
www.kovobel.com.
www.kovobel.com.
www.kovobel.com.
www.kovobel.com.
mailto:sale@kovobel.com.
mailto:sale@kovobel.com.
mailto:sale@kovobel.com.
mailto:sale@kovobel.com.
mailto:sale@kovobel.com.
mailto:fakturace@kovobel.com
uzivatel
Textový rámeček

uzivatel
Textový rámeček

uzivatel
Textový rámeček

uzivatel
Textový rámeček

uzivatel
Textový rámeček




